

FMCK TK. Förbrukningsmateriel motorcykeltjänst Mc 258

Här kommer en lista på bra ha saker med M-nr som ni kan ta ut på FUS

(FMCK TK ansvarige för denna lista: Sven-Erik Asplund)

Gänglåsning:

Rengöringsspray Loctite 7063 M0724-990559 Rengöringsspray
Gänglåsning svag Loctite 222 M0724-842076 Låsvätska 842
Gänglåsning medelstark Loctite 243 M0724-890076 Låsvätska 890
Gänglåsning stark Loctite 270 (Helicoil)M0724-867076 Låsvätska 867
Cylindrisk fastsättning Loctite 648 M0724-870072 Låsvätska 870

Tätning nedre gaffelben

Flänstätning Loctite 574 M0728-337077 Låsvätska 337

Universalsmörjmedel:

Smörjolja 042 M0741-042311
Korrosionsskyddsolja 010 M0722-010069
Korrosionsskyddsvätska 036 WD-40 M0722-036001 till statorn, omkopplare
Kontaktvätska 291 CRC 5-56 M0722-291001
Smörjmedel 101 M0744-101096 Kedjesprej Castrol
Rengöringsspray M0736-320094 Wurth bromsrengöring
Kopparpasta CRC M0729-403033

Smörjfett:

Smörjfett 138 patron 410g M0743-138007
Smörjfett 138 tub 225g m pip M0743-138082

Packningsklister till blockhalvor och cylinderfot

Scantech Hylomar M0728-222070 Tätningsmedel

Lägg på packningsklister tunt på båda ytorna och låt den torka till en klubbfri yta, ca 10 – 15 min i normal rumstemperatur. Montera samman detaljerna och dra med rätt åtdragningsmoment.

Kontaktlim Lim M0724-807002

För limning av gummidetaljer på motorn och sadelöverdrag på sadelstomme samt gummihantag på styre

Ventilslippasta

Slippasta Grov/fin M0737-124000

För inslipning av topp mot cylinder och inslipning av konor (svänghjul och ettans koppling)

Oljesanering

Absorberande duk (vattenavvisande) M0736-814020 Ark 40 x50cm, förpackning om 20st

Helicoil till:

M 5 Gänginsats (belysningsomkopplare) M1174-111013

M 6 Gänginsats (motorkåpor) M1174-111019

M 8 Gänginsats (cylinder/topp) M1174-111026

M14 x 2,00 Gänginsats (oljeplugg motor) M1174-111046 (OBS!Insatsen måste förkortas!)

Fiberbrickor till:

Nedre gaffelben och nivåplugg transmissions kåpa M1520-019225 Fiberbricka (6 x 10)

Övre gaffelben oljepåfyllningsplugg 2,50 kr M1520-027188 Fiberbricka 17x22

Oljeplugg motor 3,00 kr M1520-024010 Fiberbricka 14,3x22

OBS! Funkar även med Helicoil gänga monterad. Använd oljepluggen vid oljebyte, inte hela kåpan, det blir många fler gängor som slits och skadas!

O-ringar till:

Äldre (ursprunglig) modell av bränslekran renarskål M1536-211317

Bromslänk bakhjul och bromspedal *nummerändrad* M1536-211211

Dräneringsplugg flottörhus förgasare M

Tätning mellan topp och cylinder, på dragstänger M1536-165307

Buntband

Buntband 45 mm 150 mm långt M1150-063310 förpackning om 100st

Buntband 76 mm 300 mm långt M1150-063410 förpackning om 100st

Tvåtakts olja

Prio 1: Tvåtaktsolja synt Castrol TTS M0741-250206 förpackad i 1 liters flaska

Prio 2: Två-T OLJA BIO Luftkyld M0741-250616 förpackad i 4 liters dunk

OBS! Tvåtaktsolja BIO vattenkyld ska inte användas, risk för motorskador.

Tvåtaktsolja BIO luftkyld som levereras i vit förpackning är en beprövad och bra olja, bör användas.

På samma M-nummer finns det en 4 liters förpackning av fabrikatet Agrol en tvåtaktsolja BIO som är oprövad i Mc 258, M a o använd inte den tills vi vet bättre.

Växellådsolja

Tryckolja MC M0747-841016 förpackad i 4 liters dunk

Framgaffelolja

Transmissions olja AS M0741-871116 förpackad i 4 liters dunk

Syntetolja med bättre lågtemperaturregenskaper för gaffelben (samman mängd som tidigare 0,22liter)

Bättringsfärg

Olivgrön täckfärg M0716-243252

Värmebeständig mattsvart 600°C M0719-116103

Svart blank M0719-087203

Slang

Transparant slang till ventilation växellåda M1027-803583 per löpmeter

Transparant slang till flottörhus 3 mm invändigt M1027-886551 per löpmeter

Transparant slang till förgasarhus 4 mm invändigt M1027-886571 per löpmeter

Bränsleslang 6,0 mm M1027-526591 per löpmeter

Karbinkrok

Karbinkrok till verktyglådan M1168-110010 stycke vis

Öppnat

Öppnat till skyltar på bak skärm M

Popnit till band över verktyglåda M

Kabelskor

Kabelsko till främre bromsljuskontakt M1821-841118 Kabelsko

Rundkabelsko till bakre bromsljuskontakt röd hane M1821-840788 Kabelsko

Rundkabelsko röd hona M1821-840792 Kabelsko

Flatstift kabelskor till strålkastaren röd M1821-840063 Kabelsko

Ringkabelskor till plusanslutningsdon M1821-840356 Kabelsko

Skarvhylsa röd M1821-209110 Skarvhylsa

Skruv och mutter

Sexkantskruv M8x25 M1400-008453 Bak broms, bromslänk infästning mot sving

Sexkantskruv M8x70 M1400-038465 Klämskruv nedre gaffelben om hjulaxel

Sexkantlåsmutter M8 M1490-117118

Flänslåsmutter M8 kl. 10 M1490-051118 Motorfäste

Sexkantskruv M8x105 kl. 10,9 M1400-090472 Motorfäste

Saxpinne

Saxpinne 2,5x20 M1108-114167 Bromsstag bakbromsen

Saxpinne 3,2x25 M1108-114183 Bromsstag bakbromsen

Montering av skärmstöd i framskärm

Original är skärmstödet i framskärmen monterad med popnit, men det går att ersätta med följande skruv och mutter samt bricka under skruvskallen på skärmens utsida.

Sexkantskruv M4x10 M1410-803289 (Insexskruv med rundat huvud)

Bricka M1170-793136

Sexkantsmutter M4 M1490-099112

Fyrkantigt bakljus med glödlampor

Baklykta, K M2763-701050

Bakljusglödlampa 12V M

Bromsljusglödlampa 12V M

Sving lagring Se bild 015 i reservdelskatalogen

Pos 2 Nållager M1617-020142

Pos 4 Tät ring M1619-852310

Pos 7 Sexkantmutter M1499-811122 OBS är M12x1,0

Monteringsanvisning för nållager, inpressningsdjup ska vara 4 mm så att tätningen får plats. Tätningsläppen ska vändas utåt för att tätta mot inträngning av vatten och liknade utifrån. Både nållager och tätning ska smörjas med smörjfett 138 före montering.

Montering av tätningen ske med tummarna om den smörjs in med fett före monteringen.

Gummihandtag på styret Se bild 013 i reservdelskatalogen

Pos 41 och 71 Gummihandtag BILTE82400 levereras i sats om två handtag Hö o Vä

Det är ett motsvarade M-nummer

Tillbehör

Förbandssats Mc M7800-157010

Förbandssax liten M6300-800610

Andningsduk HLR M7869-990008

Klämlåspåse 17x23 cm M7081-318010

Saxen och andningsduken ska förvaras i det blåa förbandssatsfodralet som skyddas i plastpåsen.

Ståltråd 0,7 mm M1030-115137 Lindad på plastrulle 1Hg

Eltape 12 mm svart M7175-934300